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Memorial Casillo - Trofeo Altanus

CN 2000 + E2SC 1000-1600 + E2SS 1000-1400

Prove Ufficiali

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:37:59

Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1
(7) ILARDO Antonio
1 10:41:13.105 59.071 46.064 13.007
2 10:42:10.384 57.279 44.672 12.607
(10) COPPOLA Giuseppe
1 10:41:01.953 1:13.575 59.794 13.781
2 10:42:04.387 1:02.434 48.611 13.823
3 10:43:06.298 1:01.911 48.065 13.846
4 10:44:08.274 1:01.976 48.290 13.686
5 10:45:10.995 1:02.721 48.956 13.765
6 10:46:36.645 1:25.650 1:06.720 18.930
(11) MATRONE Giovanni
1 10:40:50.782 1:12.010 57.228 14.782
2 10:41:53.232 1:02.450 48.279 14.171
3 10:42:56.269 1:03.037 49.022 14.015
4 10:43:59.131 1:02.862 48.895 13.967
(1) GIORDANO Pietro Belfiore
1 10:41:48.941 1:04.498 50.473 14.025
2 10:42:51.547 1:02.606 48.963 13.643
3 10:43:54.701 1:03.154 49.345 13.809
4 10:44:59.336 1:04.635 50.552 14.083
5 10:46:02.381 1:03.045 49.313 13.732
6 10:47:05.330 1:02.949 48.976 13.973
(9) CARBONE Michele
1 10:40:51.978 1:03.914 49.485 14.429
2 10:41:57.913 1:05.935 51.637 14.298
3 10:43:01.913 1:04.000 49.858 14.142
4 10:44:04.775 1:02.862 48.586 14.276
5 10:45:11.693 1:06.918 49.894 17.024
6 10:46:30.331 1:18.638 1:02.422 16.216
7 10:47:33.981 1:03.650 49.531 14.119
(8) ESPOSITO Cataldo
1 10:41:29.040 1:03.571 49.710 13.861
2 10:42:32.045 49.109 13.896
3 10:43:36.471 1:04.426 50.166 14.260
(31) CAROFANO Valentino
1 10:41:43.582 1:10.031 55.011 15.020
2 10:42:50.641 1:07.059 52.369 14.690
3 10:43:59.327 1:08.686 52.982 15.704
4 10:45:06.830 1:07.503 52.994 14.509
5 10:46:13.522 1:06.692 52.296 14.396
6 10:47:20.048 1:06.526 51.967 14.559

SARNO - AUTO 1,900 km
25/07/2021 10:40

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 25/07/2021 10:54:04

Esposta alle ore :

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



